
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 129 DEL 04/03/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL’ING. BONACCORSO IN QUALITA’ DI 
TECNICO INFORMATICO PER ATTIVITA’ SVOLTA DURANTE L’ANNO 2013 

Esercizio 2014

Il Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO che, con propria determinazione n. 324 dell'01.07.2013 è stato affidato l'incarico di 
Tecnico Informatico all'Ing. Carmelo Alessandro Bonaccorso di Arosio (CO) con imputazione della 
spesa al cap. 490.03 del Bilancio corrente, in fase di predisposizione, impegno 279.01 R 2013;

PRESO ATTO che è pervenuta la fattura n. 1/2014 quale acconto per l'attività svolta durante 
l'anno 2013, dell'importo complessivo di € 1.600,00 IVA compresa;

RITENUTO di procedere alla liquidazione della fattura sopra indicata di € 1.600,00 IVA compresa  
a favore dell'Ing. Carmelo Alessandro Bonaccorso di Arosio (CO), come previsto dal cap. 490.03 
(Cod. SIOPE 1332) della spesa di PEG del bilancio corrente, in corso di predisposizione  
impegno 279.01 R 2013;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1)1) DI LIQUIDARE, all'Ing. Carmelo Alessandro Bonaccorso di Arosio (CO) l'importo 
complessivo di € 1.600,00 IVA compresa, sul cap. 490.03 (Cod. SIOPE 1332) della spesa 
di PEG del bilancio corrente, in corso di predisposizione, quale acconto per l'attività di 
tecnico informatico svolta durante l'anno 2013;

2)2) DI COMUNICARE che la presente liquidazione è parziale pertanto è necessario mantenere 
l'importo residuo;

3)3) DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario, 
unitamente alla fattura n. 1/2014 del 13.02.2014.



Il Responsabile del Servizio Tecnico
                                          Arch. Alberto Gaiani


